

**臺灣證券交易所股份有限公司對有價證券上市公司重大訊息之查證  
暨公開處理程序第四條修正條文對照表**

修正條文	現行條文	說明
<p>第四條</p> <p>上市公司重大訊息，係指下列事項： (第一款至第十五款略)</p> <p>十六、現金增資或募集公司債計畫經申報生效或<u>追補發行</u>後，及私募有價證券計畫經董事會或股東會通過後，嗣因董事會決議有所變動者。</p> <p>(以下略)</p>	<p>第四條</p> <p>上市公司重大訊息，係指下列事項： (第一款至第十五款略)</p> <p>十六、現金增資或募集公司債計畫經申報生效後，及私募有價證券計畫經董事會或股東會通過後，嗣因董事會決議有所變動者。</p> <p>(以下略)</p>	<p>配合發行人募集與發行有價證券處理準則條文修正，開放公司得採行總括申報發行新股制度，公司追補發行新股，嗣經董事會決議變動應發布重大訊息予投資人知悉，爰修訂本款文字。</p>